
Penthouse Duplex na prodej ve Zlaté míli, Marbella 3 495 000 €
Reference: R4976989  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 173m  Terrace: 124m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Úžasný penthouse s vlastním bazénem a bezkonkurenční polohou - Frontline Beach na Zlaté míli! Vítejte v tomto
působivém penthousu se třemi ložnicemi v Alhambře del Mar, jednom z nejvyhledávanějších komplexů na Zlaté míli.
Tento pozoruhodný penthouse se rozkládá na dvou podlažích a nabízí prostorný obývací prostor spolu s neuvěřitelnými
terasami, které poskytují klidnou atmosféru a nádherný výhled na moře a zahrady. Hlavní terasa v horním patře je
určena k zábavě i odpočinku a je doplněna jídelním a společenským koutem i soukromým vyhřívaným bazénem.
Vstupní úroveň zahrnuje plně vybavenou kuchyň spojenou se světlým a prostorným obývacím pokojem, který se
otevírá na jednu z teras s jídelním koutem a salonkem. Kromě toho se toto patro pyšní dvěma velkorysými ložnicemi
pro hosty, z nichž každá má vlastní koupelnu a vestavěné skříně. Horní patro je celé věnováno hlavnímu apartmá, které
představuje velkolepou ložnici s působivou výškou stropu, šatnou, vlastní koupelnou a přístupem na soukromou terasu i
na hlavní terasu. Tento penthouse byl před několika lety zrekonstruován podle vysokých standardů a je v perfektním
stavu, s luxusními materiály, zařízením a spotřebiči. Podlahové vytápění ve všech koupelnách a kuchyni. Komplex je
uzavřená komunita nacházející se přímo na pláži na Zlaté míli, doplněná dokonalými zahradami a bazénem. Odtud se
nacházíte v pěší vzdálenosG od všeho, co Marbella nabízí, jen kousek od Puente Romano a starého města Marbella'.
Tyto penthousy se na trhu objevují jen zřídka - musíte je vidět!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Poblíž kostela 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
OTEVŘENO 
Komunální 

Kategorie 
Holiday Homes 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej ve Zlaté míli, Marbella
	3 495 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


